

NØRHEDE VVS-BEREGNING ApS

Tingvej 28
7400 Herning

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/05/2018

Sten Nørhede
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NØRHEDE VVS-BEREGNING ApS
Tingvej 28
7400 Herning

CVR-nr: 33637322
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive beregnervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på DKK 706.339 samt en egenkapital pr. 31. december 2017 på DKK 919.354.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		1.518.996	1.079.083
Distributionsomkostninger		-224.093	-162.904
Administrationsomkostninger		-393.547	-268.751
Resultat af ordinær primær drift		901.356	647.428
Andre finansielle indtægter		6.667	4.960
Øvrige finansielle omkostninger		-2.111	-2
Ordinært resultat før skat		905.912	652.386
Skat af årets resultat	1	-199.573	-147.370
Årets resultat		706.339	505.016
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		700.000	500.000
Overført resultat		6.339	5.016
I alt		706.339	505.016

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		92.151	131.419
Indretning af lejede lokaler		125.408	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2	217.559	131.419
Deposita		0	31.827
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	31.827
Anlægsaktiver i alt		217.559	163.246
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		382.223	483.728
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		528.324	0
Periodeafgrænsningsposter		92.647	49.330
Tilgodehavender i alt		1.003.194	533.058
Likvide beholdninger		742.289	1.339.976
Omsætningsaktiver i alt		1.745.483	1.873.034
Aktiver i alt		1.963.042	2.036.280

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		139.354	133.015
Forslag til udbytte		700.000	500.000
Egenkapital i alt		919.354	713.015
Hensættelse til udskudt skat	3	29.523	18.279
Hensatte forpligtelser i alt		29.523	18.279
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.224	82.730
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	31.265
Skyldig selskabsskat		137.329	119.439
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		820.612	1.071.552
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.014.165	1.304.986
Gældsforpligtelser i alt		1.014.165	1.304.986
Passiver i alt		1.963.042	2.036.280

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	133.015	500.000	713.015
Betalt udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	6.339	700.000	706.339
Egenkapital, ultimo	80.000	139.354	700.000	919.354

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	188.329	147.439
Ændring af udskudt skat	11.244	-69
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	199.573	147.370

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg	Indretning
	mv.	lejede lokaler
	kr.	kr.
Kostpris primo	342.688	0
Tilgang	68.570	131.678
Afgang	-183.679	0
Kostpris ultimo	227.579	131.678
Af- og nedskrivning primo	211.269	0
Årets afskrivning	24.914	6.270
Tilbageførsel ved afgang	-100.755	0
Af- og nedskrivning ultimo	135.428	6.270
Regnskabsmæssig værdi ultimo	92.151	131.419

3. Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat

Udskudt skat vedrører anlægsaktiver og tilgodehavender.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser udgør DKK 30.000

Leasingforpligtelse fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:

Indenfor 1 år	DKK 64.605
Mellem 1 og 5 år	DKK 134.594
Ialt	DKK 199.199

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.